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Vyřizuje Bc. Lucie Křehlíková  

Telefon +420 972 424 425  

Mobil x  

E-mail Bc. Lucie Křehlíková  

    

Datum 30. 07. 2025   

    

    

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace č. 1 

V souladu s čl. 13 Výzvy k podání nabídky vydané pod č.j. 20205/2025-SŽ-OŘ UNL-OVZ (dále 

jen „Výzva“) 

 
Ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Dodávka motorgenerátorů pro SEE OŘ UNL 2025“ 
 

Identifikace zadávacího řízení: 

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na služby zadávaná mimo zadávací řízení podle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Evidenční číslo zadavatele: 65025074 

(dále jen „Veřejná zakázka“ a „Výběrové řízení“) 

 

 

Zadavatel 

Název: Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384 

 

Zakázku zadává organizační jednotka zadavatele: 

Název:   Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Sídlo   Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 

Zastoupená  Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky, na základě 

pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019 

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

 

 

 



  

 
 

2/2    
 

I. 

Zadavatel v nadepsaném Výběrovém řízení vydává vysvětlení zadávací dokumentace na 

základě obdržených žádostí ze strany dodavatelů: 

 

• ze dne 29. 07. 2025 (dotazy č. 1-2) 

Dotaz č. 1 

Ve VŘ s názvem „Dodávka motorgenerátorů pro SEE OŘ UNL 2025“ žádáte u poslední 

položky umístění dieselagregátů v kontejneru. Pokud tím není myšlena i kapotáž, jaký 

rozměr kontejneru je požadován?  

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Rozměr kontejneru nelze blíže specifikovat, záleží na dodané technologii uvnitř. Rozměr 

tedy musí umožňovat průchodnost, obslužnost i za běhu motorgenerátoru. Venkovními 

rozměry kontejneru nejsme limitováni.  

Dotaz č. 2 

VŘ se objevilo na elektr. tržišti PROEBIZ teprve včera. Můžete lhůtu pro podání nabídek 

prodloužit do 12. 08. 2025? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 

Zadavatel nepovažuje Vámi uvedenou skutečnost za důvod k prodloužení lhůty pro 

podání nabídek. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne dle data odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

 

 
 
 
 
 

…………………… 
Tomáš Helcl, DiS.  

vedoucí odboru veřejných zakázek  

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
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